

Super-Spar Egeparken ApS

Egeparken 2B
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30711858

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Haaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Super-Spar Egeparken ApS
Egeparken 2B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30711858

Stiftet: 29.06.2007

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 23991456

Direktion

Ulrik Haaning, Direktør
Christian Haaning, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af dagligevarebutikken i Egeparken, Silkeborg. Forretningen frives fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 88 tkr. mod et overskud på 7 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.355.172	1.525.866
Personaleomkostninger	1	(1.315.055)	(1.438.725)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(128.266)</u>	<u>(55.941)</u>
Driftsresultat		(88.149)	31.200
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.479)</u>	<u>(20.599)</u>
Resultat før skat		(118.628)	10.606
Skat af årets resultat	3	<u>30.254</u>	<u>(3.000)</u>
Årets resultat		<u>(88.374)</u>	<u>7.606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		31.000	0
Overført resultat		<u>(119.374)</u>	<u>7.606</u>
		<u>(88.374)</u>	<u>7.606</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.126	393.392
Materielle anlægsaktiver	4	265.126	393.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.021	195.021
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	5	275.021	275.021
Anlægsaktiver		540.147	668.413
Fremstillede varer og handelsvarer		950.934	1.016.815
Varebeholdninger		950.934	1.016.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.431	70.715
Udskudt skat		184.254	154.000
Andre tilgodehavender		361.872	344.057
Tilgodehavender		620.557	568.772
Likvide beholdninger		87.084	96.062
Omsætningsaktiver		1.658.575	1.681.649
Aktiver		2.198.722	2.350.062

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		525.244	644.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		31.000	0
Egenkapital		<u>1.056.244</u>	<u>1.144.620</u>
Bankgæld		148.718	108.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.027	818.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.426	108.926
Anden gæld		160.307	170.048
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.142.478</u>	<u>1.205.442</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.142.478</u>	<u>1.205.442</u>
Passiver		<u>2.198.722</u>	<u>2.350.062</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	644.618	0	1.144.618
Årets resultat	0	(119.374)	31.000	(88.374)
Egenkapital ultimo	500.000	525.244	31.000	1.056.244

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.263.863	1.362.064
Pensioner	20.790	38.076
Andre omkostninger til social sikring	26.121	33.292
Andre personaleomkostninger	4.281	5.293
	1.315.055	1.438.725
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	128.266	126.538
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(70.597)
	128.266	55.941
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(30.254)	3.000
	(30.254)	3.000
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.463.144
Kostpris ultimo		3.463.144
Af- og nedskrivninger primo		(3.069.752)
Årets afskrivninger		(128.266)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.198.018)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		265.126

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	195.021	80.000
Kostpris ultimo	195.021	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.021	80.000

6. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende lejemål i butikken, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har stillet garanti på i alt 113.000 kr. til sikkerhed over for samarbejdspartnere.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Haaning Administration ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
